ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS

Rua Carajás nº 522, Centro.  CEP. 78.600-013 - Barra do Garças/MT

e-mail: pregao@barradogarcas.mt.gov.br - site: www.barradogarcas.mt.gov.br
CNPJ: 03.439.239/0001-50

AVISO DE RECEBIMENTO DE ENVELOPE E HABILITAÇÃO
CONCORRENCIA Nº 002/2022

PROCESSO N°193/2022

O Presidente da Sessão da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Barra
do Garças, Estado de Mato Grosso, designado pela Portaria nº 18.774/2022; torna público o
recebimento e abertura dos envelopes para habilitação da sessão que se realizou na data de
14/12/2022, licitação na modalidade de Concorrência nº 002/2022, para Alienação de Terrenos
de propriedade do Município, não de uso e inservíveis a Administração Pública que teve como
vencedora as empresas:

RELAÇÃO DE EMPRESAS HABILITADAS

Barra do Garças/MT, 14 de dezembro de 2022.

MARCOS DA SILVA

Presidente da Sessão

N° LOTE QUADRA Participante CNPJ HABILITADO
1 07 SER 1/0 SEM PARTICIPANTE ------------- -------------
2 18 DEP 1/1 SEM PARTICIPANTE ------------- -------------
3 05 e 06 DEP 1/2 SEM PARTICIPANTE ------------- -------------

4 01 SER 1/0
VIANA TAMBORES COM. DE
TAMBORES E COCHOS LTDA 09.265.251/0002-53 SIM

5 12 IND 1/7 SEM PARTICIPANTE ------------- -------------

6 05 e 06 IND 1/6

BIOTRAT LOGISTICA
REVERSA LTDA 10.991.241/0001-84 SIM

EXPRESSO ROSSETTO
EIRELI 11.145.516/0001-40 SIM

7 04 SER 1/0 SEM PARTICIPANTE ------------- -------------

8 11 e 12 IND 1/8
JUSCELINO JOSE VIVAN
TEANSPORTES 83.712.430/0001-63 SIM

9 01 a 07 IND 1/8 SEM PARTICIPANTE ------------- -------------

10 02 e 03 IND 1/6
MADEPARA MADEREIRA
LTDA 24.113.442/0001-02 SIM

SO SUCATAS EIRELI 26.797.932/0001-09 SIM

11 03 IND 1/5
MAX REVENDEDORA DE
BEBIDAS LTDA 08.895.479/0001-83 SIM

12 03 SER 1/0 L L DE OLIVEIRA 18.349.483/0001-08 SIM

13 18 a 20 IND 1/4 MARCIO JOSE DE SOUZA
TRANSPO. DOD. LTDA

08.846.788/0001-63 SIM

14 02,03 e 04 IND 1/4
DI CASA INDUSTRIA DE
TINTAS E TEXTURA LTDA 37.337.485/0001-13 SIM

15 05,06,07 e
12,13 e 14 IND 1/4 ABC ALIMENTOS LTDA 36.739.493/0001-23 SIM

16 08 e 09 IND 1/4 SEM PARTICIPANTE ------------- -------------